
1/2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 14 
dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 
DODÁVKA PERSONÁLNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 
PRO RESORT MINISTERSTVA FINANCÍ ČESKÉ 
REPUBLIKY 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem,          
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ_2017_0032 

Č. j. SPCSS-00441/2018 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle ustanovení 
§ 60 ZZVZ  



 

Zadávací dokumentace 

VZ_2017_0032 Dodávka Personálního informačního 
systému pro resort Ministerstva financí 
České republiky 

 

2/2 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, IČO: 

03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost 

zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace dle 

§ 98 ZZVZ, resp. změnu a doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení 

zadávací dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na profilu 

zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14  

(obdržena dne 30. 1. 2018) 

Dotaz 1: 

V kapitole 1.2 dokumentu Nefunkční požadavky jsou vyjmenována prostředí, která zadavatel 

požaduje implementovat (minimálně tato prostředí - produkční, pre-produkční/školící, testovací). 

Chápeme správně, že dodavatel může další prostředí (např. vývojové) naimplementovat v 

prostředí a na infrastruktuře SPCSS, a zároveň zde tato další prostředí mohou být provozována po 

celou dobu trvání zakázky (tj. i v průběhu provozu celého řešení)? Nebo zadavatel předpokládá, že 

dodavatel nainstaluje a bude provozovat tato další prostředí na své infrastruktuře? 

(reference v ZD: Příloha 1 ZD Nefunkční požadavky, kap. 1.2) 

Informace zadavatele 

Dodavatel chápe správně, že může další prostředí (např. vývojové) naimplementovat v prostředí a 

na infrastruktuře SPCSS, a zároveň zde tato další prostředí mohou být provozována po celou dobu 

trvání zakázky (tj. i v průběhu provozu celého řešení). 

 

 

 

 

 V Praze dne 1. 2. 2018 
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Mgr. Jakub Richter 

1. zástupce generálního ředitele 

 

 


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14
	(obdržena dne 30. 1. 2018)
	Dotaz 1:
	Informace zadavatele


		2018-02-01T16:04:54+0100
	Mgr. Jakub Richter




